

ANTONIO PAPARELLA

RFC:

Folio: 920
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	DAY	2	Día	HOSPEDAJE HOSPEDAJE HOTEL KUKULCAN 28 Y 29 DE OCTUBRE 2020	\$600.00	\$1,200.00	\$0.0

Subtotal:			\$1,200.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$192.00
CITY TAX	Tasa	3	\$36.00
Total:			\$1,428.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77760
Serie y Folio:	,920	No. de Serificado SAT:	00001000000405908583

CASA VINO Y CHOCOLATE S DE R. L. DE C.V.

RFC:CVC111019QP3

Folio: 1282
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
01010101	ACT	1		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS DIA 29 DE OCTUBRE 2020	\$275.86	\$275.86	\$0.0

Subtotal: \$275.86
IVA Tasa (0.16%) \$44.14
Total: \$320.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	77780
Serie y Folio:	,1282	No. de Serificado SAT:	00001000000405131108

YAMILE ALMAGUER OCHOA

RFC:

Folio: 3550
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$224.14	\$224.14	\$0.0

Subtotal:			\$224.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$35.86
Total:			\$260.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,3550

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	77760
No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

7-Eleven México, S.A. de C.V.

RFC:SEM980701STA

Folio: 31340
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50161815	XBX	1.00		CLORETS CLORET CLORETS PLUS 18S 1 30.6G	\$18.97	\$18.97	\$0.00
50181900	H87	1.00		TIA ROS PAN CUERNI 100GR	\$15.28	\$15.28	\$0.00
52151504	H87	1.00		VASO CAF SEL MER 12OZ	\$14.22	\$14.22	\$0.00

Subtotal:			\$48.47
IVA	Tasa	(0.16%)	\$5.31
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$1.22
Descuento:			\$0.00
Total:			\$55.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97370
Serie y Folio:	2152,31340	No. de Serificado SAT:	00001000000404624465

PERMANENT VACATION SA DE CV

RFC:PVA1311062X8

Folio: 0
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Servicio	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$150.86	\$150.86	\$0.0

Subtotal:			\$150.86
IVA	Tasa	(0.16%)	\$24.14
Total:			\$175.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77780
Serie y Folio:	,0	No. de Serificado SAT:	00001000000504317583

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 305801317
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202306	EA	1.000000	EA	REFRESCO FRESCA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE TORONJA	\$12.07	\$12.07	\$0.0
50202306	EA	1.000000	EA	REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA	\$12.93	\$12.93	\$0.0
50202306	EA	1.000000	EA	REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA	\$12.93	\$12.93	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1.5 LT BOTE	\$17.00	\$17.00	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1.5 LT BOTE	\$17.00	\$17.00	\$0.0

Subtotal:			\$71.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$6.07
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
Total:			\$78.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: CAN,305801317

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 77710
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

JORGE ALFREDO CHABLE CHABLE

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	SERVICIOS DE CONSUMO	\$431.03	\$431.03	\$0.0

Subtotal:			\$431.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$68.96
Total:			\$499.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	77710
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504465028

SPYDER CAFE TULUM S.A. DE C.V.

RFC:SCT200626L4A

Folio: 16
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	No aplica	CONSUMOS AYB	\$202.59	\$202.59	\$0.0

Subtotal:			\$202.59
IVA	Tasa	(0.16%)	\$32.41
Total:			\$235.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77760
Serie y Folio:	FM,16	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436

COMBUSTIBLES DE YUCATÁN, S.A. DE C.V.

RFC:CYU941027P30

Folio: 9231
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101515	LTR	22.562	L	GULF PREMIUM	\$16.43	\$370.62	\$0.0

Subtotal:			\$370.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$57.38
Total:			\$428.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97370
Serie y Folio:	AE1,9231	No. de Serificado SAT:	00001000000414715731

INMOBILIARIA GLADIOLAS SA DE CV

RFC:IGL030626AN1

Folio: 45254
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101515	LTR	33.42	LITROS	PEMEX PREMIUM	\$16.66	\$556.77	\$0.0

Subtotal:			\$556.77
IVA	Tasa	(0.16%)	\$86.23
Total:			\$643.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	77780
Serie y Folio:	BBA,45254	No. de Serificado SAT:	00001000000405003200

SERVICIOS KANASIN SA DE CV

RFC:SKA0907201W0

Folio: 62164
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101515	LTR	36.0131	Litros	808578- GASOLINA CONTENIDO MIN. 91 OCTANOS(32012)	\$16.83	\$606.10	\$0.0

Subtotal:			\$606.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$93.90
Total:			\$700.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97314
Serie y Folio:	GEW,62164	No. de Serificado SAT:	00001000000405003200

CONSORCIO DEL MAYAB, S.A. DE C.V.
RFC:CMA901126H68

Folio: 627111
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECAURIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	E48	1	PEAJE	Autovía del Mayab NRU 0148610001952457D1 7692402986BDB4	\$282.76	\$282.76	\$0.0
95111602	E48	1	PEAJE	Autovía del Mayab NRU 20288100038857023B 292BB85CC1C6B9	\$163.79	\$163.79	\$0.0
95111602	E48	1	PEAJE	Autovía del Mayab NRU 20292200023521272F 15CC4D547920DB	\$163.79	\$163.79	\$0.0
95111602	E48	1	PEAJE	Autovía del Mayab NRU 014812000223926391 59A5616CFD4814	\$282.76	\$282.76	\$0.0

Subtotal:			\$893.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$142.90
Total:			\$1,036.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01020
Serie y Folio:	GSC,627111	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801